
norway 
grants M/NfSTERSiVO ZDRAVOTNICTVI 

CESK!' REPUllUKY 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

Mlnisterstw financi 

ev. číslo objednatele: 01/IJV U 

ev. číslo VZ: CN--2.fJ/1.h 

od 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský 

mezi: 

OBJEDNATELEM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena: doc. MUDr. David Feitl, Ph.O., MBA, náměstek ředitele pro strategii 

jednající na základě pověření ze dne 29.1.2014 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8010 - 0309258333/0300 
(dále také jen „FNO") 

a 

ZHOTOVITELEM 
obchodní firma: AMBRA-Group, s.r.o. 
sídlo: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 25379887 DIČ: CZ25379887 (je plátcem DPH} 

()j) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl vložka 16590 
jednající: Alena Svobodová - jednatelka společnosti 
bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 19-3606010207/0100 

Preambule 

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu „FN Ostrava ·- vybudování stacionáře pro ucelenou rehabilitaci v psychiatrické 

péči - dodávka a montáž nábytku pro dil. celky „A" a „B". 

Projekt „FN Ostrava - Vybudování stacionáře pro ucelenou rehabilitaci v psychiatrické péči'· je realizován v :rámci 

programu CZ l l"Iniciativy v oblasti veřejného zdraví·' v rámci Norských fondů 2009 - 2014 (reg. č.:NF-CZl l-OV-2-033-

2015), 



~ 
norway 
grants 

Ministerstvo financi 

I. 
Základní ustanovení 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené a "''"'"'""'" 
se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

Projekt „FN Ostrava - vybudování stacionáře pro ucelenou rehabilitaci v psychiatrické péči -
dodávka a montáž nábytku pro dil. celky „A" a „B" 

u. 
Předmět plnění a provedeni díla 

1. Předmětem plnění této smlouvy je vybaveni pracovišť nábytkem v rozsahu daném 
zpracovanou projektovou dokumentací a výkazem výměr ( oceněný výkaz výměr 
přílohou č.1. která je nedílnou součástí této smlouvy) (dále jen „dílo"). Součástí 
předmětu plnění je i doprava, instalace, montáž, likvidace odpadu vzniklého při montáži 
a předáni dokladů, které se k dílu vztahují, zejména prohlášení o shodě na použitý 
materiál, dodací líst s položkovou specifikací a záruční list. 

2. Zhotovitel prováděním díla neomezí provoz okolních zdravotnických pracovišť. 

m. 
Termín plnění 

1. Dílo bude provedeno nejpozději do 1 měsíce od předáni prostor k montáži nábytku. 
2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín dodávky minimálně 3 předem na 

Oddělení přípravy a realizace investic, tel. 59 737 2205. 

IV. 
Místo plnění a způsob předání díla 

1. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava - psychiatrické oddělení - dil. celky a 

Dí!o bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného zhotovitelem a za 
objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem Odděleni přípravy a realizace 
investic. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem podpisu předávacího 
protokolu. 

v. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na 
ceně díla: 

Nabídková cena bez DPH 
DPH 21% 
Nabídková cena celkem vč. DPH 

1 944 000,B Kč 
408 240,-Kč 

2 352 240,~ Kč 



norway 
grants MlNlSTERS:TVO ZDR/WOTNJCWl 

CViKÉ Rf!'U!ll JX Y 

2. Cena díla zahrnuje dopravu, clo, balení a veškeré další náklady zhotovitele řádnou a 
úplnou realizaci předmětu plnění 

3. Cena díla je splatná po jeho předání na základě faktury vystavené 
musí obsahovat: 

číslo této smlouvy 
označení faktury, datum vystaveni, datum splatnosti, 
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele, 
předmět plněni, 
fakturovanou částku, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

Předmět díla je podpořen grantem z Norska. Na fakturách musí být vždy uveden registrační 
kód projektu NF-CZ11-0V-2-033-2015) a věta nPodpořeno grantem z norska; Supported 
grant from Norway." 

Přílohou faktury bude kopie Předávacího protokolu dle čl. IV odst. 2 této smlouvy. 

Smluvní strany se v souladu s § 28, odst 3, zákona č. 235/2004 o v platném zněni 
dohodly, že dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mai!em na 
adresu: efakturace-inv@fno.cz. 
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: 
• V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahujíc! se pouze k jedné 
faktuře, platí tedy pravidlo "jeden e-maíl = jedna faktura a související dokumenty" 
• Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadí dokladů: 
faktura, ostatní související dokumenty. 
• Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní 
náležitosti dané zákonem. 
Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě. 

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystavení. Platby budou probíhat výhradně na 
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků 
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti. 

VI. 
Sankční ustanoveni 

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli z 
prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

str,3 



norway 
grants 

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plnění zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny vč. DPH za každý den ,..,,..,.,,,.,,0 

3. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části osobu 
souhlasem objednatele. V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje 
objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou. 

4. Dohodnuté smluvní pokuty bude uhrazena vedle náhrady škody, 
porušením povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smiuvní pokuta je 
dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé 
straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použiti ustanovení 
druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou. 

VIL 
Záruky 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců, záruka začíná běžet dne 
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů od jejich uplatnění na vlastní náklady. 
3. Objednatel není povinen dílo převzít pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými 

budou bránit řádnému užívání díla. 
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, tj. zejména 

pokud má dílo vady, je neúplné, není provedeno dle této smlouvy nebo příslušných 
právních předpisů a norem. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami, 
dohodne se v předávacím protokolu způsob a termín jejich odstranění. Vady uvedené 
v tomto protokolu jsou přitom uznány jako uplatnění reklamace vad. 

vm. 
Ukončení smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou. 

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, druhá 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně): 
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní; 
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně 
ukáže nepravdivým; 

c) nemožnost odstranění vady díla; 
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; nebo 
e) v případě, že na že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řizení 

nebo je insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízeni. 

str. 4 



norway 
grants 

V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání 
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s 
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného vu;.;auuv,:::,, 

druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na 
vznikiého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní 
z prodlení. 

IX. 
Protikorupční ujednáni 

1. V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské 
právnických, či fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných 
zakázek realizovaných FNO, v případě, že se jedná o sponzorské dary účelově vázané 
na konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů 
spojených s účastí na odborných akcích. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu 
na podporu vzděláváni zaměstnanců, spravovaný vedením FNO. 

2. V návaznosti na výše uvedené se zhotovitel zavazuje, že sponzorování pracovních cest, 
či účastí na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů 
účelové vazby na konkrétní oddělení a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu 
FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců v souladu s Protikorupční strategii 
Ministerstva zdravotnictví české republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se 
prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s 
ním žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů 
spojených s účastí na odborných akcích. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320í2001 Sb. finanční kontrole, 
prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se 
vztahuje na právnickou nebo fyzickou osobu, podílející se na dodávkách zboží nebo 
služeb hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanční podpory. 

2. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po 
dobu 1 O let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je prodávající 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

3. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednání a uzavření smlouvy 
FN zjišťovala, zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i automatizované podobě 
jeho osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. -
zhotovitelem fyzická osoba 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného zněni této smlouvy vč. jejích příloh na 
zadavatele. 

5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných 
dodatků. 

6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, dvě vyhotoveni obdrží objednatel, 
zhotovitel. 

str, 5 



norway 
grants 

7. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

V Ostravě, dne / ,j.. 

Fakultní nem cnice O rava 
doc. MUDr. David Feitl, P .D., MBA 

náměstek ředitele pro strategii 
jednající na základě pověření ze dne 29.1.2014 
39 

Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr 
Příloha č. 2 Obecný harmonogram realizace díla 

Ve Frýdku-Místku, dne 14.1 6 

~ ~ 
PotoJ<..nr 1094, 

OBCH 

AMBRA-Group, s.r.o. 
Alena Svobodová 

jednatelka společnosti 

DIČ: CZ25379887 
t1111,1 Hat11111, 



název akce: FN Ostrava • Vybudování stacionáře pro ucelenou rehabilitaci v psychiatrické péči 

místo: 

investor: 

projekt 
gen. projektant 

vypracoval: 

číslo zakázky: 
datum: 

parc. č. 1739/13 a 1739/183, k. ú. Poruba [715174] 

Fakultní nemocnice Ostrava 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Projektová dokumentace pro realizaci 

ATELIER SIMONA· projekce a inženýrská činnost, s.r.o. 

ATELIER SIMONA· projekce a inženýrská činnost, s.r.o. 

1.14.148 

SOUHRNNÁ SPECIFIKACE 
INTERIÉROVÉ A KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ 
SPORTOVNÍ A TERAPEUTICKÉ POMŮCKY 

Celkem bez DPH DPH (21 
Mobiiní a vestavěný interiér 1093900 Kč 229 719 Kč 

CELKEM 1093 900 Kč 229 719 Kč 

Celkem bez DPH DPH (21°/o) 
Mobílnía vestavěný interiér 850100 Kč 178 521 Kč 

CELKEM 850100 Kč 178 521 Kč 

Celkem bez DPH DPH 21%) 
CELKOV NAB OKOVA CENA 1944 000 Kč 408 240 Kč 

Ve Frýdku· Místku 12.9.2016 

Celkem VČ. DPH 
1 323 619 K 

Alena Svobodová - jednatelka 



akce: FN OSTRAVA - Vybudován! stacionáře pro ucelenou rehabilitaci v psychiatrické péči - část A 

INTERIER-SOUP!S VYBAVENÍ 

~ popis rozměry (mm) umístění počet ks ; cena ks 

lskřiiíka s umyvadlem s horními skříňkami. obkladem I 1 i 
N01 900x580x350x2100 

1 A 1 . í1 .A 1.23, I I 
A í .24.A 1.25, i 4 I 10410 Kč 41 64()1({: 

I A. 1.23,A 1.24, j 
N02 šatní skříň 450x580x2100 A.1.25, , 3 4 030 Kč 12 090 Ké 

I 
1 

A.1.13,A.1 i!· I I Skříň vysoká s volně stavitelnými polícemí-d11iřka výškově I 
N03 800x440x2100 

j A.1.23,A.1.2 ., ! 
t 5 080 Kč členěná.plna 1 I A.1.25, I 5 i 25400 Ke 

I I A.1.13.Aí.14. 1 ! 

Skříň vysoká :S volně stavitelnými pol1cemi-0vífka výškově I A í .23,A 1.24. I I 
N04 800x440x2100 . - I I členěná,spodni plná, horní sklo s matovaným vzorem A1.2:i. , 5 5 900 Kč 29 500 Kč 

Skříň vysoká s volně stavitelnými policem,-dvířka výškově I 
NOS členěná, plná 800x480x2100 A.1.13 l 1 5 02() Kč 5 020 Kč 

N11 Poloviční půlená skříň 400x440x2100 A.1.i3, A,1,14 Í 2 3 850 Kč 7 700 Kč 

N12 Malá skříň s umyvadlem + bok. v sestavě s N03 9D0x480x2100 A.í.13 ! 1 10610 Kč 10 610 Kč l 

N13 Velká zabudovaná ski'iň šalní, úložná 1300x645x3000 A.1.03 I 1 13 900 Kč 13 900 Kč 

N14 'šatní skříňka půlená 500x600.x2i 00 
A.1.10,A.1.16, í 

A.1.26 I I 
8 l 3 120 Kél 24 960 Kč 

! 
A.1.23.A 1.24, ! i 

Ni5 Věšáková stěna se zrcadlem 60Dx200x2i00 A.1.25,A.1.15 4 3220 Kč 12 880 Kč 

N17 Deska s věšáky 370.x2100 A.103 1 1 580 Kč í 580 Kč 

N18 Plastové zrcadlo v rámu 1000x1800 A.1.03 1 3190 Kč 3 190 Kč 
A1.23,A.1.24, I N23/P Praccvní rohový stůl s nástavbou 2250x1500x750x750 A1.25, I 3 I 7 660 Kč 22 980 Kč 
A1.23,A.1.24, i I N24 Stojací lampa A.1.25, i 3 i 3 030Kčí 9 090 Kč 

N30 Rovný stůl s nástavbou 1600x750x 750 A.1.13 2 3 650Kč 7 300 Kč 
A.1.23.A.1.24, l ' I 

N32 !Zásuvkový uzamykatelný kontejner I 420x600x600 A.1.25,A1.i3 I 5 I 4 930 Kč! 24 650 Kč 
A.1.23.A 1.24, ! ' 

3 490 Kél N33 Konferenční stolek 1400x600x450 A.i.25,A.1.13 i 5 17 450 Kč 

I N35 Lavice do šatny 1400x400x450 ' A.1.10 i 1 2 940 Kč 2 940 Kč 

N36 Kuchyňský kout s lednicí 800x580x2100,1800x350x45 A.114 i 1 16 700 Kél 16 700 Kč 

N37 šatní stěna s bočnicí I 96x30x2100 A 1.14 1 I 4 090Kč• 4 090 Kč 

Kuchyň stacionáře a obklad stěny s posuvnými I I 

I ' I dveřmi, včetně spotreb,ců-sklokeramická deska I i 
indukční, vestavné elektrické lrouby,odsavače par hlučnost I I I 

N38 max53db.Mikrovlnka,myčka vestavná na 12 sad 1850x2725x2310x580x2100 A.1.06 1 i 112050Kč 112 050 Kč 

N39 Obklad stěny s policemi 1600x320x940 A.1.04 ! 4 3 110 Kč 12 440 Kč 

N40 PC stůl I 1600x700x750 A.1.04 ' 4 3 230Kč 12 920 Kč 

N41 Mobilní příčka s policí 1000x415.x1000 A1.04 i 2 4 990 Kč 9 980 Kč 

N42 PC stůl 1000x700x750 A.1.04 2 2 790 Kč 5 580 Kč 

N43 Konferenční stůl na centrální podnoži 
' 

01200, v=450 A.1.04,A.1.14 ! 2 4 850 Kči 9 700 Kč 
Stolek na centrální podnoži.deska laminát,podnož 

I I 
N44 htiníkcvá 0600, v=720 AU4 1 3 530 KčÍ 3 530 Kč 

Stolek na centrální podnoži.deska laminát.podnož 
N45 hliníková 0500,v:c720 A.1.02 5 2 750 Kč 13 750 Kč 

Jídelní stui na centrální podnoži.deska laminá!.podnoz 
I I 

N46 hliníková 0900, v=720 A.1.06 i ! 4 220 Kčl 4 220 Kč 

I N47 Stole!< na čtyřech nožíčkách.deska laminát.podnož hliník 700x700x720 A.1.11 I 1 2 870 Kč 2 870 Kč 

N50 Kovový regál do skladu 900x450x2200 A.1.12,A 1.26 2 1 450 Kčl 2 900 Kč 

N51 Deska na umyvadla z umělého kamene 1450x450x6DO A.1.27 1 11 730 Kč! 11 730 Kč 

N52 Deska na umyvadla z umělého kamene 13S5x450x600 A1.30 1 1i 350 Kč í1 350 Kč 

N53 Skříňka na umyvadlo" závěsná 1250x450x600 A.1.07 1 6 000 Kč 6 060 Kč 

N54 Skříňka na umyvadlo - závěsná 1350x450x600 A.1.18 i 6 380 Kč 6 380 Kč 

N55 Skříňka na umyvadlo - závěsná 1150x450x600 A.1.20 1 
' 

5 930Kčt 5930 Kč 

N60 Recepce + obklad stěny a posuvné dveře viz výkres A.1.02 1 118 600 Kčl 118 600 Kč 
A.1.23.A.1.24. 

I ! 
N61 Křeslo čalouněni " kůže i 770x510x780 A.1.25, 3 5 050Kč 1 15 150 Kč 

I I A.1.13.A.1.14. ! 

I N62 Křeslo calouněné . kombinace látka+kůže 
i 77x51x78 

I A.1.23.A.1.24. I 
9 4 130 Kč 37 170 Kč l 1 A.1.25, i 

N63 Lavice čaiouněná - kombinace látka + kůže 1900x650x780 A.1.14 i 7 820 Kč 7 820 Kč 
Kancelářská židle otočná.synchromechanika sposuvem l I 

N64 sedáku A.1.13 2 3 230 Kči 6 460 Kč 

I A.1.23.A.1.24. ; I 

N65 Kancelářská žid!e vysoká A.1.25 I 3 4 900 Kčl 14 700 Kč 

N66 2idle do terapeutické mislnosli A.1.04 I 10 3 220 Kč! 32200 Kč 

N67 Sedačka A1.04 i 1 19 920 Kél 19 920 Kč 

i A.106. A.1.11.1 
I i 

N68 Židle plastová I 1 A.1.03, 13 1 810Kť:I 23 530 Kč ' 
N69 Polokřeslo plastové ! I 20 I 2 350 Kč[ 47 000 Kč, 

' I 



N70 I éekárenské sezení - trojsedák I 6 ! 7 130 Kč 42 780 Kč 

N71 Cekárenské sezení - čtyřsedák I 2 9 030 Kč 16 OSO Kč 
N72 Venkovní křesla polyuretanová l Terasa i 4 I 1 640 Kč 6 560 Kč. ' N73 Venkovní polyuretanová lavice I Terasa 1 f 3440Kč 3 440 Kč 

N74 Venkovní stůl hlmík podnož deska akátová Terasa I 1 7 390 Kč 7 390 Kč 
obkladová deska kotvena do zdi v chodbách šířlca 200 I 

mm.celková délka zhruba 50m cca0.2x50m I 1 27630 Kč 27 630 Kč 
A 1.23.A1-24,A 

koberec ot>jektový,m,n.gramáž 3000/m2 2200x2300 1.25 3 6420Ké 19 260 Kč 
odpadkový koš I 21 300 Kč 6 300 Kč 

cliprám s reprodukcí 43 I 1 910 Kč 82 130 Kč 
dávkovač mýdla ! 14 ' 320 4 480 Kč I 

I nástěnné zrcadlo toaleta imobilní 1 ! 650 650 Kč 
zásobník na papírové ručníky 9 330 2 97D Kč 

štětka na WC 7 50 420 

' 
osvěžovač vzduchu I I 7 130Kč 910 

popelník kuřácký uzavíratelný i 2 1 530 Kč 3 060 

varná konvice I 3 760 Kč 2 280 

íformačni systém-štítek.hliník antrefle)(ni fólie 150x100 39 23D Kči 8 

informační systém -tabule,hlinik,antireflexní fólie 500x1000 2 4 500 Kél $0 

i I 
I ! ! 

I 

I 
I I 

I 
! 

I l j 

I j I 
! l I I í 

C E L K E M Dez Ul""!"! ! ! 1093900 Kč 



akce: FN OSTRAVA· Vybudování stacionáře pro ucelenou rehabilitaci v psychiatrické péči - část B 

INTERIER-SOUPIS VYBAVENÍ t 
popis rozměry (mm) umístění l počet ks cena ks : cena celkem 

I I B.1.02.B. i.04,B 

I 
.1.05.B.1.09.8. 

! 1.10,8.1.11,B.1 
N01 SkMka s umyvadlem s hornim1 skříňkami a obkladem I 900x580x350x2100 15 7 Hl 410 Kč 72 870 Kč 

B.1.02.B.1.04,B I 
N02 šatnískfírl 450"580x2100 í .1.05.8.1.14 I 4 4 030 Kč 16 120 Kč 

lí:U.02,B.1.04.BI 

ls1<.říř1 vysoká s volné stavite!nýmí policemi-dvířka výškově 
.1.05,B.1.09,B. i 

, 1.10,B.1.11.8.1 ! 
5 080 Kél N03 jčleněná,plná 800x440x2100 j .,4.B.1.15 J 8 40640 Kč 

! IB~ 1.02,B.1.~4,BI i 
jSkřiň vysoká s volně stavitelnými policemi-cMřka výškově . , .05.B. 1 .o~,8., l 

N04 č!eněná,spodni plná, horní sklo s matovaným vzorem 800x440x2100 1 U0,6111 Í 7 5 900 Kel 41 300 Ki 

N05 'Skříňka nizká s volně stavitelnými policemi, dviřta plná 800x440x1200 B.1.02 2 5 080 Kč 10 160 Kl 

I B 1.09,B.1.10.BI I 
7 570 Kčl N06 šatní skříň s policemi 900x58Cx2100 . 1 11 í 3 22 710 Kč 

l 6.1.04.B.1.05.Bf 
. 1.09,B. 1.10.6. 1 

1\107 Malá knihovna 1100x350x1200 1 11 I 5 5 050 Kč 25 250 Ké 
-:,1<r,11ová sestava s umyvadlem s dřezem s hom1mi 1 1800x580x2100,1800x350x4 

~O 610 Kči 11109 skříňkami I 50 B.1.14.B.l.15 2 21 220 Kč i 

N15 Věšáková stěna se zrcadlem 
I 600x200x2100 S.1.02 1 3 070 Kč 3 070 Kč I 

I ' B.1.04,B.1.05,B 

I .1.09.B. UO,B. I 
N16 !věšáková siěna se zrcadlem 750x200x2100 1 '" 5 3 350 Kč 16 750 Ké• •• JI ' 

11119 Sknňka s umyvadlem i 580x700x900 B.1.03 1 4 960Kči 4 960 Kč 

N20P Pracovní rohový stul pravý I 2250x1S00x750x750 B.i.02 I 1 6 300 Kč 6 300 Kč 

N21L Pracovní rohový stul s nástavbou 2250x1600x750x750 B.1.09,B.1.i1 2 7 310 Kč 14 620Kč 

N21P Pracovní rohový stůl s nástavbou 2250x1600x750x750 E.1.04,6.UO 2 7 220 Kč 14 440 Kč 

N22P Pracovní rohový stůl s nástavbou-jiné umístění nástavby 2250x1600x750x750 I B.1.05 ! ' 7130Kč 7130Kč· 

I 18. 1.02,6.1.04,B! I ! 
! 

. 1.05,B. 1.09,B 

N24 Stojací lampa I 1.10,B.1.11 ; 6 l 3 030 Kt Hl 180 Kč 

N25 Rovný pracovní stůl s nástavcem 1400x750x750 B.i.14,B.1.15 i 2 3 400 Kč 6 800Kč 

N26 Rovný pracovní s!ůl 1800x750x750 B.1.14 1 i 4 020 Kč 4 020 Kč 

!1127 Rohový pracovní stůl 2100x1400x750x750 B.U4 j 1 5 700 Kč 5 700 Kč 
1~1uí pracovní s bočnicemi.uzamykatelné zasuvky soucasti j I I l 

N28 !stolu 1400x750x750 8.1.12 I 1 3 230 Kč 3 230 Kč 

N29 Skříňková sestava se vsunítou ledničkou r 1500x1000x900 EU.14 I 1 10 700 Kč 10 700 Kč 

N31 I Atypický stůl i 2500x600x200x750 B.rn3 1 5 100 Kč 5 100 Kč 

I 6.1.02,B.1 ,8 I 
.1.05,B.1.09,B. 

l i 1.10,B.1.11, 

N32 jZásuvkovkový uzamyka!einý kontejner 420x600x600 B.1.14,8.1.i5 10 4 930 Ke 49 300 Kč 

l ' IB.1.02.B.1.04,B 

I I . 1.05,8.1.09,B. 

N33 Konferenční stolek i 1400x600x450 UO.B.1.11 5 3 490 Kč 17 450 Kč 

N34 Police a obklad s!ěny s integrovanou hliníkovou zaruzií I viz schema 8.1.02 I 1 "12 210 Kč 12 210 Kč 
l'\ovová kartotéka 5-ti zásu11ková. barva bílá, vybavena I I l I 

N4S závěsnými systémy 1628x400x623 l B. 1.14 15 4 130 Kci 61 950 Kč 
iVyšetřovac, Jehátko,pohodlne s pevnou výškou.s pt!jemně I I I 
jsilným polstrováním a manuálně nastavitelným zádovým I l I I ctilcem, od kládaci prostor/žebříček/ve výšce 13cm nad I 

B.1.12, 6.1.15 I I N49 zemi.typ bude odsouhlasen v rámci A.D. 730x1960x760 2 l 6 160 Kč 12 320 Kč 

N50 Kovový regál 900x450x2200 8.1.07 I 6 1 450 Kč 8 700 Kč 

N56 Skííňka na umyvadiO - závěsná 1000x450x600 B.1.06 í 4 260 Kč 4 260 Kč 
ObK!ad stěrHohy zaobleny.zalištovany obklad-desky l N57 •lamino cca 20m2 B. 1.12 j 1 20 880 Kč 20 880 Kč 

N5S Obklad stěn-dtto cca20m2 B.1.13,B.1.í4 1 2-0 160 Kč 20 160 Kč 

N59 Obklad stěn-dtto cca15m2 B.1.14 1 I 15 480 Kč ,5 480 Kč 

I I 
B. t.02,B. 1.04,B I I . 1.05,B1 .9,Bí 1 i 

N61 Kleslo čaionuěné - kůže I 770x510x780 0,81.1í I 6 I 5 050 Kč 30 300 Kč 
B.1.02,B. 1.04.BJ I 1 05,B.1.09.B ' 

í 
N62 Křeslo éaloněné . kombinace látka+kůže 

' 
770x510x780 U0,8.1.11 g I 4 130 Kč 37 170 Kč 

I Lavice čalouněná - kombinace látka + kůže 
B.1.02,B.1.04, 
.1.05.B. 1.00,E 

N63 1900x650x780 1. 10,8. i.í 1 6 7 820 Kč 46920 Kč 

1~:z:~ářská židle otoéná.synchromechanika s posuvem 8.1.12.B.1. 14, 

N64 .1.15 4 3 230 Kči 12 920 Kč 



! 
B 1.02,B. !.04.B I [:}·=""" ,.. """" ""''"'"''"-"""'' 1 
.1.05.B 1.09.8 I 

posuvem sedáku 1.10.8.1.11 6 I 4 900 Kč 29 400 Ki': 
! ! I I N7S I Křeslo relaxační B.1.03 ! 1 I 5 510 Kč 5 510 Kč' 

lkoberec objektový.min.gramáž 3000 gr.lm2 
I I ! 2100x2800 I 81.02 ' j 4 560 Kč 4 560 Kč 

I I l l 
' 

!koberec obJektový,mio.gramáž 3000 gr.lm2 ' 2500x2800 ~í.05,B1.0981.1 6 I 4 730 Kč 28 380 Ke 

' i 
I loopadkovy koš B 300 Ké 2 400 Kč 

Íciiprám s reprodukcí 
l ' l 

I • 26 i 910 Kč 49 660 Kč 
! ' loáv'~ovač mýdla 8 

I 
320 Kč 2 560 Kč I 

jzásobnfk na papírové ručníky I 
10 330 Kč 3 300 Kč I 

I štětka na wc I 1 l 60Kč 60Kč 

losvěžovač vzduchu I I i 130 Kč 130 Kč I 

I informačnisystém- štítek I ! 12 230 Kč 2 760 Kč 
' I I ' 

I I I 

I í 
I I l 
I I 

l 
I I i i 
lc ELKEM 

l I I ! 850100 Kč i i 



AMBRA-Group, s.r.o. 
Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek 

Obecný harmonogram dodávky a prací: 

„FN Ostrava -vybudování stacionáře pro ucelenou rehabilitaci v 
psychiatrické péči - dodávka a montáž nábytku pro a 

Popis činnosti Datum realizace I 

li I í ' ' l 

= = I 
l 

o; I i 
QJ 

'Cl I -= ó = ó • i:: 

I = = = Qj 
li') "' <i, 1l, 

Qj .... 'C "" "" I -= 'C I "C I 'O I 
I 

..:.; i~ N 
.,; 111 ~ r..:: ...... - - """ ..,. ..,. .., 

podpis SoD X I l ! 
' I 

zaměření, zpracování a odsouhlasení I ! I 
' 

výrobní dokumentace I l I X l 
předání prostor k montáži nábytku X I I I 
výroba nábytku 
dodávka, vynášení, montáž a instalace 
nábytku 
úklid, vyklizení staveniště 

předání díla 

fakturace 

Frýdek-Místek 14.10.2016 

X I I I . 
I I 

l I 
I I ! 

! X ! . 
! I . I X ! 

I i 
X I 

I 1 
' í X 

Zpracoval M. Kocian 
tel. 558 639 125, 602 573 767 

-Group, s.r.o. 
Potooni 1094, 738 01 ek-Místek 

OBCHODNÍ O ENf 
DIČ: CZ25379837 
"'1.~~-1"1, 

I 

! 
l 
I 
! 


